
Příležitost 2019
Indie nabízí právě teď vynikající šance na výnosy
Indické solární portfolio ThomasLloyd roste v souladu s největším a nejdynamičtějším energetickým trhem na světě. 
Nejlepší příležitost pro rychle rozhodné investory, kteří se chtějí plně podílet na očekávaném zvýšení výnosů. To zname-
ná být rychlý. Protože každý den se počítá a s dřívějším úpisem budete participovat déle na tomto růstu.

INVESTUJTE PRÁVĚ TEĎ 
A MAXIMÁLNĚ PROFITUJTE

FÜ
R SCHNELLENTSCHLOSSENE.

1 000 MW -  ještě v tomto roce
Cílem je ještě dynamičtější expanze a tím i širší diver-
zifikace solárního portfolia napříč několika klimatický-
mi zónami subkontinentu. Perspektiva pro rok 2019: 
celková kapacita až 1 000 MW.

Diverzifikace snižuje rizika
Investiční řešení ThomasLloyd vzhledem k dodatečné 
kvantitativní a regionální diverzifikaci projektů je spo-
jeno s výrazně vyšší strukturální jistotou.

Nejlepší perspektivy
Na základě enormní expanze ze 130 MW až na 1 000 
MW s početnými novými vysoce efektivními projek-
ty očekává ThomasLloyd pro rok 2019 nejlepší hos-
podářský výsledek od založení společnosti v roce 
2003. Můžete z něj profitovat i po roce 2019. 

Kdo dřív realizuje úpis, bude také dřív partici-
povat na výsledcích, a především také déle.  

Podzim 2018 
ThomasLloyd vstupuje do vedoucí technologické so-
lární platformy Indie se čtyřmi elektrárnami se 130 me-
gawaty (MW). Vynikající start, protože všechny solární 
parky dosahují výkon přes více než 20 %.

Zima 2018/2019 
Rozšíření o další dva nové solární projekty: 27 MW je již 
ve výstavbě, pro dalších 75 MW byly právě podepsány 
smlouvy o nákupu energie. 

Jaro 2019
Indie nadále trpí akutním nedostatkem energie. Vláda 
chce proto rychle získat nové kapacity do sítě a vy-
tvořila tak dodatečné pobídky pro investory. Na zákla-
dě státem garantovaných smluv o nákupu elektřiny na 
25 let je nyní možné očekávat u nových projektů dlou-
hodobé plánování provozních výnosu přes 16% p.a.

Tyto podmínky pro Vás zajistíme. 
Co nejvíce a co nejrychleji.

Velmi atraktivní výchozí pozice Vysoce ziskové perspektivy



Další informace

Hlad po energii v Indii –  
nekonečný a neuspokojený 

Indie za posledních 20 let nově instalovala 
kapacitu odpovídající celkové energetické 
kapacitě Německa, ale nyní stojí před her-
kulovským úkolem nově instalovat v příštích 
20 letech energetickou infrastrukturu, která 
bude odpovídat celkové výkonnosti všech 
dodavatelů energie Evropské unie. To vše 
jenom pro to, aby udržela krok s růstem popu-
lace a ekonomickým růstem.  

Vzhledem k nedostatku energie, který brzdí 
růst, se tak přirozeně musí kapacita v první 
řadě na bázi solární energie velmi rychle 
navýšit. V Indii je solární energie nejenom 
rychleji k dispozici, ale také čistší a levnější 
než jakýkoli jiný zdroj energie.

Indů v nadcházejících  
25 letech1

300 000 000
POPULAČNÍ RŮST

Indů dosud nemají přístup k  
elektrické energii2

163 000 000
ELEKTRIFIKACE

Do roku 2022 by měla být 
dodatečně instalována solární 
kapacita s výkonem 100 GW3

100 GW
SOLÁRNÍ ENERGIE

EUR bude indická vláda 
investovat ve fiskálním roce 
2018/19 do infrastruktury4

75 000 000 000
INVESTICE

1 Vereinte Nationen. 2 Times of India. 3 Bloomberg New Energy Finance. 4 Bloomberg Quint.

Rychlá fakta: 
Energetický trh v Indii

Speciální  
portfolio 

Indie
Krátce a stručně: 
vše, co potře-
bujete vědět o 
aktuálních solár-
ních projektech a 
partnerech

DOWNLOAD DOWNLOAD

Informační 
přehled o 

Indii
Krátce a stručně: 
vše, co potře-
bujete vědět o 
ekonomice, infra-
struktuře a trhu s 
energií

Přehledné  
informace o 

Indii
Detailně: vše, 
co potřebujete 
vědět o zemi, 
ekonomice a 
infrastruktuře

DOWNLOAD

http://downloads.thomas-lloyd.com/Momentum_2019/TL_Portfolio_Special_Indie_cz.pdf
http://downloads.thomas-lloyd.com/Momentum_2019/TL_Factsheet_Indie_cz.pdf
http://downloads.thomas-lloyd.com/Momentum_2019/TL_Prehledne_Informance_Indie_CZ.pdf

